

MAI, 2024

# OKOS- nytt



Lærlingane på besøk på den norske ambassaden i Tallinn.

(C) OKOS

## BUA-LÆRLINGAR I TALLINN

Opplæringskontoret har for tida 4 lærlingar utplassert i Estland som del av deira fagopplæring. 2 av desse er tilsett i Vik kommune og Sunnfjord kommune, dei andre i Hordaland. I 2023 deltok 3 lærlingar i dette programmet organisert og administrert av OKOS.

Det er under planlegging fleire utplasseringar i tida framover, også i helsearbeidarfaget. [Sjå bilder og informasjon frå utplasseringa her.](#)

## SAMARBEIDSAVTALE FØRDE VGS

Føremålet med avtalen er å legge til rette for eit styrka og systematisk samarbeid mellom skulen og OKOS, med mål om å sikre rekruttering i Helsearbeidarfaget (HEA) og Barne- og ungdomsarbeidarfag (BUA).

[Her kan du sjå gjeldande avtale](#), som no er under revisjon.

## RENHOLDSOPERATØRFAGET

OKOS har no i samarbeid med Høyanger kommune og Sunnfjord kommune starta arbeidet med å organisere opplæring mot fagprøve i renholdsoperatørfaget. Det er søkt om 6 kontrakter etter fagbrev på jobb ordninga for Sunnfjord kommune og teorikurs i faget for omlag 15 kandidatar. [Læreplan i renholdsoperatørfaget finn du her](#)

*Vi ønskjer våre lærlingar, instruktørar, faglege leiarar og kontaktpersonar ein fin sommar*

## Informasjonsdag i spesialhelsetenesta 20 august

I samarbeid med Helse Førde HF inviterer OKOS til den årlege infosamlinga på sentralsjukehuset i Førde 20. august 2024.

Målgruppa er kommunale lærlingar i helsearbeidarfaget som er i sitt siste læreår og Helse Førde sine eigne lærlingar.

[Program og påmelding](#)

## Oppmelding til fagprøven

OKOS sine rutiner rundt oppmelding til fagprøven finn du [her](#)

## Lærlingtilskot 2024

Lærlingtilskotet utbetalast til opplæringskontoret for vidare utbetaling til bedrift etter gjeldande reglar. [Satsane finn du her](#)

## Årsmeldinga 2023

Okos si årsmelding 2023 finn du på vår heimeside [her](#).

## Norskkrav i arbeidslivet

Når man skal ansette nye arbeidstakarar er det viktig å vurdere kva for språkferdigheiter som trengs i jobben. Norskprøven gir offentleg godkjent dokumentasjon på norskferdigheiter, og kan være til god hjelp i ansettelsesprosessen.

[Meir informasjon](#)

*Meld deg av nyhetsbrevet?*

*Gå til e-posten du mottok med nyhetsbrevet*

[www.okosweb.no](http://www.okosweb.no)